___________________________________________________________________________
RUA ESPÍRITO SANTO 533 – ACARAPE – 64.003 – 750  – TERESINA – PIAUÍ
FONE/FAX (86) 3222 – 0817  -  9 8845-4418 - CNPJ: 04.751.944/0001-51
Site: www.funvapi.com.br
Email: fjvale@hotmail.com

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO PIAUÍ  001/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2022

 O Coordenador do Núcleo de Concursos da Fundação Vale do Piauí em conformidade
com os Itens 1.3. 2.1. 10.1.22 e 10.2.1 do Edital, e de acordo com o Edital de
Convocação Para o Curso Introdutório para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde
em consonância com Inciso II da Lei Federal Nº 11.350/2006 combinada com Lei Federal
Nº 13.595/2018, torna público o seguinte:

1.0 – Os candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo Público para o

preenchimento das vagas estabelecidas no Edital de Processo Seletivo Público Nº
001, são os constantes no resultado final em anexo a este Edital.

2.0 – Os candidatos Lucas Matheus da Silva Lopes, Inscrição Nº 100257 e  Thaina Janini
de Sousa Santos, Inscrição Nº 100.058, ambos da Equipe 03 e Ronaldo de Moura Leal,
Inscrição Nº 100.090 da Equipe 05, em sendo convocados para tomarem posse, estes
estarão impedidos por não terem participado do Curso Introdutório para os cargo de
Agente Comunitário de Saúde.

Ipiranga do Piauí (PI) 23 de fevereiro de 2023

Eliésio Campelo Lima
Coordenador do Núcleo de Concursos

http://www.funvapi.com.br/
mailto:fjvale@hotmail.com